
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2017
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku  poz. 1870 z późniejszymi zmianami) i § 12 uchwały
nr XXXVIII/281/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2017 rok zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 9207



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.150.2017

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 29 września 2017 r.

Dzia
ł

Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 494 852,00 213 642,00 1 708 494,00

85216 Zasiłki stałe 689 768,00 213 642,00 903 410,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 675 768,00 213 642,00 889 410,00

855 Rodzina 29 871 347,00 1 298 000,00 31 169 347,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 332 200,00 1 298 000,00 23 630 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

22 274 000,00 1 298 000,00 23 572 000,00

Razem: 157 071 809,00 1 511 642,00 158 583 451,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9207



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.150.2017

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 29 września 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed 
zmianą 5 028 161 4 982 260 2 547 955 1 501 347 1 046 608 187 705 2 017 893 228 707 0 0 45 901 45 901 45 901 0

zmniejszeni
e -12 000 -12 000 -12 000 -3 000 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 225 642 225 642 12 000 0 12 000 0 213 642 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 5 241 803 5 195 902 2 547 955 1 498 347 1 049 608 187 705 2 231 535 228 707 0 0 45 901 45 901 45 901 0

przed 
zmianą 14 980 14 980 14 980 0 14 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

po 
zmianach 14 980 14 980 14 980 0 14 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 7 500 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2 480 2 480 2 480 0 2 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po 
zmianach 4 980 4 980 4 980 0 4 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 765 768 765 768 14 000 0 14 000 0 751 768 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 213 642 213 642 0 0 0 0 213 642 0 0 0 0 0 0 0
85216 Zasiłki stałe

po 
zmianach 979 410 979 410 14 000 0 14 000 0 965 410 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 751 768 751 768 0 0 0 0 751 768 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03110 Świadczenia społeczne

zwiększenie 213 642 213 642 0 0 0 0 213 642 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9207



po 
zmianach 965 410 965 410 0 0 0 0 965 410 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1 659 895 1 659 895 1 655 395 1 499 847 155 548 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -9 500 -9 500 -9 500 -3 000 -6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 500 9 500 9 500 0 9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po 
zmianach 1 659 895 1 659 895 1 655 395 1 496 847 158 548 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 30 000 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po 
zmianach 27 000 27 000 27 000 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 32 400 32 400 32 400 0 32 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po 
zmianach 36 900 36 900 36 900 0 36 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po 
zmianach 18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

po 
zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 33 000 33 000 33 000 0 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

po 
zmianach 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 30 105 530 30 105 530 1 448 214 927 630 520 584 0 28 657 316 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 298 000 1 298 000 19 470 17 951 1 519 0 1 278 530 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po 
zmianach 31 403 530 31 403 530 1 467 684 945 581 522 103 0 29 935 846 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 22 332 000 22 332 000 391 110 203 314 187 796 0 21 940 890 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 298 000 1 298 000 19 470 17 951 1 519 0 1 278 530 0 0 0 0 0 0 0
85501 Świadczenie wychowawcze

po 
zmianach 23 630 000 23 630 000 410 580 221 265 189 315 0 23 219 420 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9207



przed 
zmianą 21 939 890 21 939 890 0 0 0 0 21 939 890 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 278 530 1 278 530 0 0 0 0 1 278 530 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 23 218 420 23 218 420 0 0 0 0 23 218 420 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 157 018 157 018 157 018 157 018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po 
zmianach 172 018 172 018 172 018 172 018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 28 881 28 881 28 881 28 881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 583 2 583 2 583 2 583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po 
zmianach 31 464 31 464 31 464 31 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4 053 4 053 4 053 4 053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 368 368 368 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 4 421 4 421 4 421 4 421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2 051 2 051 2 051 0 2 051 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 519 1 519 1 519 0 1 519 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 3 570 3 570 3 570 0 3 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 182 876 048 127 161 437 70 996 614 44 258 584 26 738 030 22 439 843 31 586 018 504 280 357 882 1 276 800 55 714 611 54 214 611 12 919 138 1 500 000

zmniejszeni
e -12 000 -12 000 -12 000 -3 000 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 523 642 1 523 642 31 470 17 951 13 519 0 1 492 172 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po 
zmianach 184 387 690 128 673 079 71 016 084 44 273 535 26 742 549 22 439 843 33 078 190 504 280 357 882 1 276 800 55 714 611 54 214 611 12 919 138 1 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9207



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.150.2017

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 29 września 2017 r.

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 29 628 447,00 1 298 000,00 30 926 447,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 274 000,00 1 298 000,00 23 572 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

22 274 000,00 1 298 000,00 23 572 000,00

Razem: 30 405 507,00 1 298 000,00 31 703 507,00

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 29 628 447,00 1 298 000,00 30 926 447,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 274 000,00 1 298 000,00 23 572 000,00

3110 Świadczenia społeczne 21 939 890,00 1 278 530,00 23 218 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 018,00 15 000,00 172 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 881,00 2 583,00 31 464,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 053,00 368,00 4 421,00

4270 Zakup usług remontowych 2 051,00 1 519,00 3 570,00

Razem: 30 405 507,00 1 298 000,00 31 703 507,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9207



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.150.2017

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 29 września 2017 r.

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 093 409,00 213 642,00 1 307 051,00

85216 Zasiłki stałe 675 768,00 213 642,00 889 410,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 675 768,00 213 642,00 889 410,00

Razem: 3 067 407,00 213 642,00 3 281 049,00

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 093 409,00 213 642,00 1 307 051,00

85216 Zasiłki stałe 675 768,00 213 642,00 889 410,00

3110 Świadczenia społeczne 675 768,00 213 642,00 889 410,00

Razem: 3 067 407,00 213 642,00 3 281 049,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9207


		2017-10-12T09:30:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




